ANO

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

MES
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NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD
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OEE
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81

LINEA

CEDULA

NOMBRES

3433619 Tulio David

2401531
4957919
4732644
3685914
5702757

Delia

Fredy Antonio
Luis Rodrigo
Francisco
Francisca

3577445 Adan

4069735
5617607
1926962
6084855
5105177
2977459
3765283
3478421
3311722
5702221

Pedro

Ismael

Nilda

Nestor

Irma
Francisco
Ruben Dario
Mario Ramon
Regina

Mario Ramon

1520659 Juan Carlos
1786898 Silvino

4473600
6015536
5598817
4957932

Cesar Arnaldo
Rocio

Nestor Damina
Gessica Marlene

1603806 Silvino
5702806 Adrian

2455180

Elvio

5338197 Viviana
4377242 Silvio

4378043
3968587

981088
2445299
2116196
1860982

Dario

Elisa Mabel
Hernan

Eliodoro

Maximo

Folrencio Guzman

1729353 Jose Antonio
5332726 Angel
4377242 Silvio

4378043
3968587

981088
2445299
2116196
1860982

Dario

Elisa Mabel
Hernan

Eliodoro

Maximo

Folrencio Guzman

1729353 Jose Antonio
5332726 Angel

APELLIDOS
Matto

Garayo Cristaldo
Iriarte Cabrera
Casco Rodas
Meza Martinez
Zarate

Centurion Vega
Aguilera Gamarra
Garay Maidana
Aguilar

Arriola Penayo
Paredes Cristaldo
Britez Riveros
Frutos Flores
Sanchez

Rios De Rolon
Godoy
Santacruz
Delgadillo

Rolon Rios
Benitez Lopez
Benitez Areco
Gonzalez Saavedra
Lopez Benitez
Barrios Ocampos
Rojas Caceres

Gonzalez Melgarejo

Riveros Nufez
Yeruta Velotto
Quifonez Garcia
Coronel Almiron

Villamayor Rodriguez
Gonzalez Dominguez

Garcia Cacerez
Arriola Rolon
Ayala Pinto
Riveros Nuiiez
Yeruta Velotto
Quifionez Garcia
Coronel Almiron

Villamayor Rodriguez
Gonzalez Dominguez

Garcia Cacerez
Arriola Rolon
Ayala Pinto

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

REMUNERACIONOBJETO_GTO F.F.

1600000
500000
1400000
1400000
1400000
1000000
1000000
1000000
1000000
300000
1300000
1000000
300000
600000
300000
600000
1000000
900000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
800000
2500000
1000000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
746000
746000
746000
746000
746000
746000
746000
746000
746000

111
111
111
111
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
145
111
112
112
112
112
112
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
1600000
500000
1400000
1200000
1400000
1000000
1000000
1000000
1000000
300000
1300000
1000000
300000
600000
300000
600000
1000000
900000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
800000
2500000
1000000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
314000
746000
746000
746000
746000
746000
746000
746000
746000
746000

DEVENGADO  CONCEPTO
1600000 SUELDO
500000 SUELDO
1400000 SUELDO
1200000 SUELDO
1400000 SUELDO
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
300000 JORNALES
1300000 JORNALES
1000000 JORNALES
300000 JORNALES
600000 JORNALES
300000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
900000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
800000 JORNALES
2500000 HONORARIOS
1000000 SUELDO
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS
314000 DIETAS A
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA
746000 GASTO DE REIA

MOVIMIENTC LUGAR
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CARGO FUNCION RE/CARGA

INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:00
ENCARGADA | ENCARGADA 107:00 a 12:00
SECRETARIO (SECRETARIO (07:00 a 12:00
TESORERIA TESORERO  07:00 a 12:00
SECRETARIO (SECRETARIO /07:00 a 12:00
AUXILIAR ADIAUXILIAR ADI07:00 a 12:00
OPERADOR OPERADOR N 07:00 a 12:00
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 12:00
AUXILIAR ADIAUXILIAR ADIM07:00 a 12:00
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00
OPERADOR D OPERADOR RI07:00 a 12:00
SECRETARIA | SECRETARIA 1 07:00 a 12:00
LIMPIADOR ENCAGADO D 07:00 a 12:00
LIMPIADOR ENCARGADO 07:00 a 12:00
LIMPIADOR ENCARGADO 07:00 a 12:00
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:00

MECANICO Encargado de 07:00 a 12:00
CHOFER CHOFER AMU 07:00 a 12:00
CHOFER CHOFER CAM 07:00 a 12:00

RECEPCIONIS RECEPCIONIS 07:00 a 12:00
AUXILIAR ADI' AUXILIAR ADI07:00 a 12:00
SECRETARIA DE REGISTRO (07:00 a 12:00
TABLADA ENCARGADO 07:00 a 12:00
AYUDANTE TFAYUDANTE TF07:00 a 12:00

ABOGADO  ASESOR JURIT07:00 a 12:00
SECRETARIA[SECRETARIAT07:00 a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a 12:00
CONSEJAL  CONSEJAL  07:00a12:00

DISCAPACIDATIPO

222222222 222222222222222222222222222222222202Z2

ANO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2015
2015
2017
2015
2015
2015
2015
2017
2017
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2018
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

PROFESION CORREO ELECFECHA ACTO ADN MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

Bachillerato

Agricultor
Enfermeria
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Abogado
Bachillerato

Abogado

Docentes
Agricultor
Agricultor
Docentes
Agricultor
Agricultor

Abogado

Docentes
Agricultor
Agricultor
1 Docentes
1 Agricultor
1 Agricultor
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muni3defebre

Licenciada en muni3defebre
Bachillerato fredyiriarte@
Licenciado en rodrigocasco_

muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre

Ingeniero Agrimuni3defebre

muni3defebre

Tecnica en en muni3defebre

muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre

Ingeniero Agri muni3defebre

muni3defebre

Tecnica en en muni3defebre

muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre
muni3defebre

20/12/2015 Alta
02/01/2017 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
02/01/2017 Alta
01/12/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
03/07/2017 Alta
03/07/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
02/01/2017 Alta
05/01/2018 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta
20/12/2015 Alta

S|

NO
S|

S|

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



